地 共 沖 第 4 6 6 号

令 和 ５ 年 ９ 月 2 0 日

各所属所長 殿

（本庁各課長・出先機関の長）

地方職員共済組合沖縄県支部長

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度ミリオンウォーク事業実施要領の一部改正について（通知）

本年度のミリオンウォーク事業については、「令和５年度ミリオンウォーク事業の実施に

ついて」（令和５年９月６日付け地共沖第297号）により通知しているところでしたが、車椅

子での参加ができるよう実施要領の一部を別添のとおり改正し、本日から適用することとし

たため通知します。

貴所属所におかれましては、組合員（短期組合員を含む）、被扶養者への周知をお願いい

たします。

記

１ 添付資料

（１）実施要領（一部改正）

（２）ＦＡＸ申込用紙（実施要領改正に伴い変更）

※自宅等にもインターネット回線がなく電子申請出来ない場合のみ

地方職員共済組合沖縄県支部

（沖縄県総務部職員厚生課 内）

給付福利班 盛小禰、吉田

TEL： 098-866-2127 FAX： 098-862-8894